
ZARZĄDZENIE NR 8/2025  

BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 16 stycznia 2025 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 178/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia 23 września 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie Procedury zgłoszeń wewnętrznych 

oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń  

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz przepisów Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2019/1937 z dnia 23 października 2019 r. w sprawie ochrony osób zgłaszających naruszenia prawa  

Unii (Dz. U. UE. L. z 2019 r. Nr 305, str. 17 ze zm.), art. 24 ust. 1 oraz art. 25 ustawy  

z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 poz. 928) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 178/2024 Burmistrza Mieroszowa z dnia 23 września 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie Procedury zgłoszeń wewnętrznych  

oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. ust.1 pkt 3, tiret pierwsze otrzymuje nowe brzmienie: „Sekretarz Gminy – Barbara Kurasińska”. 

2) Uchyla się w całości § 9, dotychczasowe § 10 do § 13 otrzymują odpowiednio numery od 9 do 12. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.   


